

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

för verksamhetsperioden 01.01.09-31.12.09

Styrelsen

Vid föreningsmötet den 27 mars 2008 valdes för en två-årsperiod Viveca Bäck till ordförande och till styrelsemedlemmar valdes vid det egentliga föreningsmötet den 28 mars 2009:

Barbro Berglund	(valdes 28.03.09, i tur att avgå 2011)
Göran Bergström	(valdes 27.03.08, i tur att avgå 2010)
Gunlög Ingves	(valdes 27.03.08, i tur att avgå 2010)
Bertil Klingenberg	(valdes 28.03.09, i tur att avgå 2011)
Hans Nyholm	(valdes 27.03.08, i tur att avgå 2010)
Kerstin Knip	(valdes 27.03.08, i tur att avgå 2010)
Leena Enberg	(valdes 28.03.09, i tur att avgå 2011)
Roland Wiik	(valdes 28.03.09, i tur att avgå 2011)

Vid föreningsmötet den 27 mars 2008 valdes för en två-årsperiod Alice Lillas till revisor.

Inom styrelsen har Göran Bergström fungerat som viceordförande, Roland Wiik som sekreterare och Gunlög Ingves som kassör.

Styrelsen har under verksamhetsperioden sammankommit till sex protokollförda styrelsemöten och ett arbetsmöte, som samtliga har hållits i Vediamos utrymmen vid Wolffskavägen 36.

Utbildning

Under verksamhetsperioden har tre utbildningstillfällen arrangerats.

Föreningens målsättning med skolningsverksamheten är att den skall kunna komma alla medlemmar till del. Styrelsen har försökt uppfylla målsättningen genom att ordna busstransport eller annan gemensam transport till samtliga skolningstillfällen och evenemang som arrangerats under verksamhetsperioden.

I samband med föreningens egentliga föreningsmöte den 28 mars i Vasa höll en utbildningsdag kring temat "den förnyade tingsrätten" med anledning av reformen av tingsrättens sammansättning. Som föreläsare verkade tingsdomare Fredrik Träskman och ledande häradsåklagare Peter Levlin. Träskman föreläste om domarens och nämndemännens roll i tingsrätten, medan Levlin föreläste om åklagarens roll i tingsrätten. I utbildningen deltog 17 medlemmar.

I anslutning till den traditionella tingsgudstjänsten gjordes studiebesök hos Malax församlings ungdomsverksamhet samt ett studiebesök till Tolvis missbruksrehabiliteringscenter i Malax. Verksamheten där presenterades av verksamhetsledare Leif Olin.

Den 7 november arrangerades ett jubileumsseminarium med anledning av föreningens 10-åriga verksamhet. Som huvudföreläsare hade inbjudits riksdagsman och ordförande för Svenska Finlands folkting, Anna-Maija Henrikson. Föreläsningens tema var spåkliga rättigheter i Finland. I samband med seminariet föreläste också Ann-Charlotte Kjerulf kring temat "offer eller förrövare". I anslutning till seminariet gavs föreningens 10-års historik ut. Jubileumsseminariet hölls i Vasa Andelsbanks Blomsterhuset.

Informations- och kontaktverksamhet

Information om föreningen och dess verksamhet har meddelats vid studiebesök och andra kontakter med institutioner och organisationer.

Föreningens representerades vid Vasa Hovrätts domkrets domardagar den 9 september i Seinäjoki av Gunlög Ingves

Föreningens verksamhet presenteras from augusti 2007 på kulturfondens virtuella föreningsfestival och på föreningens webbplats informeras både medlemmar och samarbetspartners om föreningens aktiviteter. Föreningens webbadress är osn.huset.fi.

Kontakten med Umeå Nämndemannaförening och Raseborgs nämndemannaklubb fortsätter genom utbyte av information om aktuella evenemang.

Övrig verksamhet

Föreningen arrangerade den 30 september Tingsgudstjänst i Malax kyrka. Till gudstjänsten inbjöds förutom medlemmarna, tingsrättspersonalen vid samtliga tingsrätter inom föreningens verksamhetsområde. Tingspredikan hölls av tf kaplanen i Malax församling, Rune Lindblom som också fungerade som värd för arrangemanget. Som kantor tjänstgjorde Katri Lax.

Föreningen ordnade den 15 december en kombinerad jubileumsmiddag och julfest för medlemmarna. Festen med mat och underhållning hölls på restaurang Solf Gästgivargård.

Bland föreningens medlemmar utnämndes under året Barbro Berglund, Jan-Erik Haldin, Kari Häggblom, Alice Lillas och Kennet Pärus till häradsdomare.


Arbetet med att sammanställa och ge ut föreningens 10-årshistorik har dominerat styrelsens verksamhet och kunde lyckligt slutföras under hösten. I historiken medverkade lagman Lennart Johansson, tingsdomare Hagar Nordström, häradsdomare Viveca Bäck, häradsdomare Gun Sandberg, samt nämndemännen Göran Bergström, Karl-David Långbacka och Roland Wiik som skribenter. Historiken på 62 sidor trycktes hos Arkmedia i Vasa och är genomgående fyrfärgstryck.

Medelanskaffning

Det egentliga föreningsmötet den 28 mars 2009 fastställde medlemsavgiften till 10 €. Under verksamhetsperioden har verksamhetsbidrag ansökts från Svenska kulturfonden.

Medlemmar

Föreningens medlemsantal har stabiliserats och uppgår nu till 82 medlemmar. Målsättningen är att ansluta samtliga svenskspråkiga nämndemän inom verksamhetsområdet till föreningen.



Viveca Bäck, ordf.



Roland Wiik, sekr.